2023年 11月 17日

各 位

西日本シティ銀行

国内円定期預金の金利変更のお知らせについて

西日本シティ銀行（頭取  村上  英之）は、国内円定期預金の金利変更を行いますので、

下記のとおりお知らせします。

記

１． 実施日

2023年 11月 20日（月）

２． 本件の対象となる定期預金

スーパー定期（300 万円未満）、スーパー定期 300（300 万円以上 1,000 万円未満）、

大口定期預金（1,000 万円以上）など

３．金利水準

預入期間 変更前 変更後

1ヶ月

～

0.002% 0.002%

2ヶ月

0.002% 0.002%

3ヶ月

0.002% 0.002%

4ヶ月

0.002% 0.002%

5ヶ月

0.002% 0.002%

6ヶ月

0.002% 0.002%

1年

0.002% 0.002%

2年

0.002% 0.002%

3年

0.002% 0.002%

4年

0.002% 0.002%

5年

0.002% 0.070%

6年

0.002% 0.070%

7年

0.002% 0.100%

8年

0.002% 0.100%

9年 0.002% 0.100%

10年

0.002% 0.200%

   以 上

 本件に関するお問い合わせ先

資金証券部 宮崎・藤本 TEL 092-476-2503

・下川 TEL 092-476-2743